鄂临检发〔2014〕11号
省临床检验中心关于举办
2012—2013年度全省临床免疫学检验
室间质量评价总结暨表彰大会的通知

各医疗卫生机构：
为了对2012～2013年度全省临床免疫学检验室间质量评价活动进行总结，分析存在的问题，以提高临床免疫学检验实验室的检测能力，规范日常工作程序，加强实验室质量管理，省临床检验中心定于2014年4月16日～18日在武汉市举办《2012—2013年度全省临床免疫学检验室间质量评价总结暨表彰大会》，本次大会将邀请省内外有关知名专家前来授课，现将有关事项通知如下：
一、大会时间和地点

时间：2014年4月16日全天报到，17日、18日为大会会议时间。

地点：阳光128大酒店（武汉市武昌区雄楚大街232号）。

联系电话：027--88417616、027—88417128。

二、会议内容
(一)2012—2013年度全省临床免疫学检验室间质量评价总结。

（二）2012—2013年度全省临床免疫学检验室间质量评价表彰。

（三）血液安全与血液筛查策略。
（四）乙型肝炎和丙型肝炎的最新检测策略及临床意义。
（五）自身抗体检测的影响因素及质量控制。
（六）肿瘤标志物检测的影响因素及质量控制。
（七）常见发光免疫分析技术的比较。
（八）感染性疾病标志物检测的新进展。
（九）病毒性肝炎的临床诊断新进展。
三、会议费用：700.00元/人（含会务费、资料费、培训费），交通、住宿费用自理，回原单位报销。

四、会议对象：各市、州临床检验中心、各医疗卫生机构从事临床免疫学检验质量控制的负责人及实验室技术骨干参加。

五、继续医学教育学分：根据《关于启用湖北省继续医学教育电子信息化管理系统的通知》（鄂卫科教函﹝2012﹞8号）有关要求，2012年4月1日起，全省启用继续医学教育电子信息化管理系统，同时废止纸质学分证明。已办理IC卡的学员需持卡参加学习，通过刷卡记录学分；未办理IC卡的学员学习，由我单位向学员发放学习证明，并将学员电子版名册提交省医学会备案。学员持学习证明回所属单位，待其单位加入管理平台后，由单位继教管理部门统一向省医学会继教部提供纸质学分证明并补录信息。凡参加本次培训班学习的学员可获省级继续医学教育I类学分4分。

六、联系地址及联系人
湖北省临床检验中心（武汉市武昌区丁字桥路100号，邮编：430064，传真：027--87273189）。

联系人：黄  鹏（027-87890970；13971272569）；

熊  飞（027-87890970；13487090555）。
附件： 2012—2013年度全省临床免疫学检验室间质量评价总结暨表彰大会回执表。
湖北省临床检验中心         湖北省临床检验质量控制中心
2014年3 月10日              2014年3 月10日
附件：  2012—2013年度全省临床免疫学检验室间质量评价总结暨表彰大会回执表

	姓名

	性别

	出生

年月

	职称

	学历

	工作

单位

	从事

专业

	通讯

地址

	邮政

编码

	联系

电话
	办公电话：

手 机 号：
	是否

住宿

注：此表可复印。

[image: image1.jpg]5 % i 2

1@%%’(#

&

L0l

W=D
n[ 529, 556, 777.
571, 738PK/A AL F il
A 4E Dl 3% l‘frHI #,

BT
°

WHER A )T
[

BT K 420
[ 648 FESTIG . 5 i
5561% 59015 38 % %t 5 71%
al9Eﬁ§§o90E PEE I S
el b 4B A,

JTM A S BEE
®

e A AR
[ )

[ ]
/A

]

AL TOR Y

P ik

DR TR
®

®
WL TR

K HL

& i @
WIE 2 Rk

T AW

oK e % Ja o

Y|k~ N S TS v = ) i n[ €312, 529. 556.
5ol A K B &S L R A 571, 590, 738, 777
AC 4l AfE 4E bel s N 42 BI#) 909{6?%""“ i 1

l’ﬂl N AR 2]